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LE BONHEUR  
SE FORGE  
CHAQUE JOUR

Un simple repas partagé en famille, 
entre amis, ou tout simplement à deux. 
Les rires, les sourires, le plaisir d’être ensemble 
tout simplement. Celui aussi de savourer, 
de se régaler, de partager.

Ces instants fugaces, il nous appartient 
de les faire naître, car le bonheur n’est pas 
quelque chose d’abstrait. Il est dans chacun 
de ces instants de vie, dans ces bonheurs quotidiens.

C’est cela la vie.

Voilà pourquoi nous imaginons nos planchas 
et tous nos produits dédiés à la cuisson.  
Pour qu’autour de chacun d’entre eux, 
chacun puisse imaginer, inventer, 
créer ces petits instants de bonheur.

Ce sont tous ces bonheurs quotidiens 
que vous allez vivre avec nos planchas qui 
sont notre raison d’être, parce que nous pensons 
que le bonheur se forge chaque jour.

FAMILLE
AMIS
RIRES

SOURIRES
PLAISIR

ENSEMBLE
RÉGALER

SAVOURER
PARTAGER
INVENTER

VIVRE
BONHEUR
INSTANTS
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Racines
Histoire d’une marque au!entique

Une marque née  
d’un savoir-faire artisanal,  
et d’une culture du bon vivre

Forge Adour est née d’un savoir-faire artisanal, d’une maîtrise de la matière, mais surtout 
d’une culture du bon vivre. Celle du sud-ouest bien sûr, puisque Forge Adour a été fondée 
il y a 45 ans à Bayonne, mais aussi celle de l’Espagne, terre d’origine de la plancha et du 
fondateur de la marque. C’est dans ces racines, dans cette histoire que s’est construite 
Forge Adour. 

Initialement dédiée à la fabrication de pares-feux et d’accessoires pour cheminées, Forge 
Adour diversifie son activité autour des appareils de cuisson en commençant par le 
barbecue puis explore naturellement l’univers de la plancha, produit alors inconnu en 
France, qui devient rapidement le produit phare de Forge Adour. Aujourd’hui, l’histoire 
continue avec la création de cuisines extérieures.  

Fidèle à ses valeurs, Forge Adour entend dès l’origine proposer à ses clients des produits 
durables et de qualité, et souhaite maîtriser tous les maillons de la chaine. 

Elle développe donc un bureau d’étude pour innover, développer de nouveaux systèmes 
de brûleurs, renforcer la qualité des matières utilisées, tout en s’appuyant également sur 
des designers pour imaginer des produits aussi beaux que facile d’utilisation. 

Depuis 45 ans, c’est cette culture de la qualité, du design et de l’innovation qui continue 
de guider les équipes Forge Adour. 

Implantée à Bayonne et en Espagne, et distribuée en France et à l’international, Forge 
Adour est aujourd’hui le premier fabricant européen de planchas avec plus de 200 000 
produits expédiés chaque année et poursuit cette aventure en imaginant chaque jour des 
produits autour desquels vous vivrez des instants de partage et de plaisir…
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Design
L’art du beau

Chez Forge Adour, une plancha n’est pas un objet, 
c’est un bel objet. La regarder doit être un plaisir, le 
premier des plaisirs avant de l’utiliser. 

Par ses lignes, ses matières, ses couleurs, elle doit 
prendre naturellement place chez vous. Par ses 
dimensions, ses fonctionnalités, elle doit continuer à 
être un plaisir lorsque vous l’utilisez. 

Voilà pourquoi, cette combinaison du beau et du 
fonctionnel est au cœur du processus de création de nos 
planchas, de nos cuisines extérieures. C’est le challenge 
que doivent relever les designers auxquels nous faisons 
appel pour imaginer chacun de nos produits.

Une plancha  
ou une cuisine extérieure  
Forge Adour ne  
ressemblent à nulle autre...

Par leur élégance, leur modernité, leur praticité... 
elles sont une source de plaisir qui s’inscrit dans le temps.
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Design
L’art du beau



10

Innovation
Imaginer aujourd’hui  
les solutions de demain
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ÉLECTRIQUE GAZ SANS SOLVANTS ÉCONOMIE D’ÉNERGIE GARANTIE

BIS ZU GARANTIE

JAHREInnovation
Imaginer aujourd’hui  
les solutions de demain

Concevoir une plancha qui dure des années, robuste, 
et garantie jusqu’à 15 ans... c’est forcément se tourner 
toujours vers demain. C’est la mission de notre bureau 
d’étude : chercher et utiliser les matières les plus 
durables et les plus résistantes, innover pour proposer 
des produits plus économes en matière d’énergie.

Nous utilisons un revêtement trois couches sans 
solvants sur tous ses éléments en acier, labellisé Smart 
Certified catégorie Platinium pour garantir l’éco-
conception du produit et sa meilleure résistance à la 
corrosion, aux UV et aux chocs.

Nos produits sont disponibles en énergie gaz ou 
électrique avec des modèles nouvelles générations au 
gaz permettant jusqu’à 30 % d’économie d’énergie.

Dans cette lignée, nos cuisines extérieures sont 
conçues avec le même engagement, et la même 
exigence, afin de proposer des produits résistants et 
toujours plus conviviaux. 



12

 Le 
bonheur 
 des plaisirs   sains

Cuisson

Faire la cuisine avec Forge Adour, c’est faire très sim- 
plement rimer « bien manger » avec « manger bien ». 
Grâce à leur mode de cuisson, nos planchas subliment 
les aliments, tout en utilisant un minimum de matières 
grasses, et permettent de les concentrer et de les 
caraméliser, en préservant leur vrai goût et leur caractère.

C’est tout un univers  
de plaisirs  
qui s’ouvre à vous...  
il ne vous reste plus  
qu’à choisir  
des produits  
de qualité, de saison.
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Cuisson
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ÉTUDE ET CONCEPTION FABRICATION TRANSPORT UTILISATION FIN DE VIE

Éco-
Conception
Forger le monde  
de demain

Être tourné vers demain, c’est s’engager pour le monde de 
demain, celui que nous laisserons à nos enfants, aux 
générations suivantes. C’est pourquoi, depuis notre création 
nous concevons et fabriquons des produits pour durer dans le 
temps. Dans cette continuité, depuis 2016, nous sommes 
engagés dans une démarche d’éco-conception et 
intégrons systématiquement les aspects environnementaux, 
dès la conception de nos produits avec pour objectif la 
réduction des impacts environnementaux tout au long 
de leur cycle de vie. 

Une approche  
d’éco-conception qui vise  
à trouver le meilleur équilibre 
entre exigence  
environnementale, sociale, 
technique et économique.  



GARANTIE 
JUSQU’À
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Étude et conception   

Matières premières   

Fabrication  

Utilisation

Fin de vie

Design intemporel

Produits faciles à monter

Produits durables (garantie jusqu’à 15 ans*) 

Produits réparables (pièces détachées disponibles 10 ans minimum)

Commercialisation de produits de nettoyage éco-conçus 
(pour réduire l’impact des consommables) et de supports de protections

Optimisation permanente des produits

Choix de matériaux recyclables à 95%

Approvisionnements européens au plus proche du site de production

Sélection de matériaux de haute qualité 
 - Acier inoxydable 304  
 - Fonte émaillée jusqu’à 7 mm (meilleure tenue et répartition de la chaleur)

Emballages cartons recyclables certifiés FSC

Impressions sur papiers FSC

Utilisation d’un revêtement 3 couches 
éco-labellisé et sans solvants 
(meilleure résistance à la corrosion, aux UV et aux chocs 
et réduction des rebus de matières premières)

Recyclage des chutes de fabrication

Isolation par double chambre de combustion

Jusqu’à 30 % d’économie d’énergie en moyenne 

Communauté conseils : montage, utilisation, cuisson

Service entretien, révision

Service de réparation  

Vente de produits reconditionnés  

Adhésion aux éco-organismes : 
eco system, CITEO, eco-maison, re-fashion, screlec, Éco DDS

*selon modèle 

ÉCO-CONÇU

SANS SOLVANTS

ÉCONOMIE D’ÉNERGIE

BIS ZUBIS ZU

Conception
ANS
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DÉCOUVREZ TOUS  
NOS CONSEILS ET TUTOS

Aide au montage
Conseils nettoyage et entretien
Inspirations et cuissons

Bienvenue  
dans la communauté- 
Forge Adour
Un cercle ouvert à tous les épicuriens, 
pour s’échanger des recettes,partager ses 
expériences culinaires, et profiter 
des dernières actualités de Forge Adour.

Services
Vous rendre le bonheur plus simple

Le bonheur  
d’être bien conseillé
Notre chaine forgeadour.tv vous permet 
d’accéder à de multiples tutoriels sur l’aide 
au montage, des conseils d’entretien 
et de nettoyage, ou des inspirations 
de recettes et des conseils de cuisson.
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Forge Adour - une riche gamme de  
gamme de solutions de cuisine.

NOTRE GAMME
PLANCHAS

CUISINES EXTÉRIEURES

GRILS

ACCESSOIRES ET USTENSILES

Seite 18

Seite 66

Seite 76

Seite 79

Services
Vous rendre le bonheur plus simple

Tous les  

BONHEURS  à vivre
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Des planchas 
POUR UN BONHEUR QUI DURE

D’INFOS 
SUR NOS PLANCHAS

Bien choisir  
SA PLANCHA

1
2
3

 Séries  
PLANCHAS

Résistance à la corrosion, 
aux UV et aux chocs

Revêtement sans solvants 
labellisé Smart Certified 
catégorie Platinium

Garantie intégrale jusqu’à 15 ans

Réparables à 100 %

Déterminez votre emplacement 
intérieur ou extérieur

Définissez l’énergie 
qui vous convient le mieux

Faites le choix d’une 
taille adaptée à votre usage 
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Seite 20

Seite 30

Seite 40

Seite 46

Seite 56

Seite 60

Série COMBI

Série COOKING

Série BASE

Série ORIGIN

Série MODERN

Série PREMIUM

La parfaite complémentarité. 
L’union unique gril & plancha.

La plus agile. 
La plancha qui s’adapte à tous.

Simple et pratique. 
L’essence de la plancha.

La puissance et la maîtrise. 
Tout l’art de la plancha.

La performance dans l’élégance. 
Le design absolu.

L’excellence inégalée. 
La plancha d’exception.

PLANCHAS
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Série 
PREMIUM

L’excellence inégalée.
La plancha d’exception.

La plus raffinée, avec de nouvelles fonctionnalités cette série 
offre un confort d’utilisation inégalé.

Double paroi de combustion couplée de brûleurs au modèle déposé et conçus pour la plancha 

Meilleure répartition et maintien de la chaleur générant une économie d’énergie de 30 % (par rapport aux anciennes 
gammes)

Plaque en fonte émaillée composée en moyenne à 80 % de matières recyclées

Épaisseur de plaque optimisée pour une meilleure tenue et répartition de la chaleur.



22

Découvrir 
la série

PLANCHAS
ÉLECTRIQUE GAZ INTÉRIEUR EXTÉRIEUR ÉCO-CONÇU GARANTIEInformations techniques

GARANTIE

SUR L’ENSEMBLE
DU PRODUIT

15
Série 
PREMIUM ANS

Manettes  
d’allumage et de réglage

Plaque de cuisson 
en fonte émaillée

Énergie au choix : 
- gaz butane et propane 
- électrique

Pieds réglables

Châssis  
inox ou acier Bac à graisse 

contenance 1 L
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ÉCO-CONÇU

PLANCHAS
MODÈLE 45 4 bis 6

PREMIUM E45 A NG
Châssis Acier Noir et Gris Clair

L 603 x P 441 x H 241 mm

Revêtement 3 couches

31 kg

2300 W

8436550257137

Art.No. 404467

PREMIUM E45 I
Châssis Inox L 603 x P 441 x H 241 mm

31 kg

2300 W

8436550204346

Art.No. 402601

GARANTIE

15

ÉLECTRIQUE

ÉLECTRIQUE

Série 
PREMIUM

ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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MODÈLE 60 8 bis 10

PREMIUM E60 A NG

PREMIUM G60 A NG

PREMIUM E60 I

Châssis Acier Noir et Gris Clair

Châssis Acier Noir et Gris Clair

Châssis Inox

L 753 x P 441 x H 241 mm

Revêtement 3 couches

36 kg

3200 W

8436550257090

Art.No. 404468

L 753 x P 441 x H 241 mm

36 kg

3200 W

8436550204353

Art.No. 402602

PREMIUM G60 I
Châssis Inox

L 753 x P 463 x H 241 mm

Châssis double paroi

Revêtement 3 couches

34 kg

x 2 = 5300 W

8436550203981

Art.No. 403636

L 753 x P 463 x H 241 mm

Châssis double paroi

34 kg

x 2 = 5300 W

8436550204483

Art.No. 402569

ÉLECTRIQUE

ÉLECTRIQUE

GAZ

GAZ
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MODÈLE 75 10 bis 15

PREMIUM G75 A NG

PREMIUM G75 I

Châssis Acier Noir et Gris Clair

Châssis Inox

L 903 x P 463 x H 241 mm

Châssis double paroi

Revêtement 3 couches

39 kg

x 3 = 6600 W

8436550203424

Art.No. 403637

L 903 x P 463 x H 241 mm

Châssis double paroi

39 kg

x 3 = 6600 W

8436550204506

Art.No. 402570 

GAZ

GAZ

Tablettes rabattables équipées 
de vérins hydrauliques

Tiroir de rangement push to open

Roues pivotantes

Rangement bouteille de gaz 



27

MODERN

CHPAF 60 NG

CHPAF 75 NG CHPIF 75

CHPIF 60

MODÈLE 60

MODÈLE 75

Châssis Acier Noir et Gris Clair

Châssis Acier Noir et Gris Clair

Châssis InoxPlancha non incluse

Plancha non incluse

Plancha non incluse

L 875 / 1745* x P 556 x H 1042 mm

Revêtement 3 couches

55 kg

8436550201918

Art.No. 403313

*dimensions : fermé / ouvert

L 1025 / 1895* x P 556 x H 1042 mm

Dreifachbeschichtung

60 kg

8436550201758

Art.No. 403314

*dimensions : fermé / ouvert

L 875 / 1745* x P 556 x H 1042 mm

52 kg

8436550204551

Art.No. 403310

*dimensions : fermé / ouvert

L 1025 / 1895* x P 556 x H 1042 mm

59 kg

8436550204568

Art.No. 403311

*dimensions : fermé / ouvert

Châssis Inox Plancha non incluse

GARANTIE

2
ÉCO-CONÇU

ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT

Série 
PREMIUM

CHARIOTS ROULANT
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MODERN

GARANTIE

2

Série 
PREMIUM

MODÈLE 60

MODÈLE 75

Capot pour Planchas 60

Compatible Supports TRA, TRCAF N, SPAF CBN,  
SC CBN et DRPAF N

8436550205077 | Art.No. 402923

Capot pour Planchas 75

Compatible TRA, TRCAF N, SC CBN

8436550202915 | Art.No. 402924

CPIP 60 

CPIP 75 

Inox

Inox

Capot pour Chariot Premium : CHPAF 60 NG

Revêtement 3 couches 

8436550204926 | Art.No. 403330

CPAP C 60 NG Acier Noir et Gris Clair

Capot pour Chariot Premium : CHPIF 60

8436550204957 | Art.No. 403327

CPIP C 60 Inox

Capot pour Chariot Premium : CHPIF 75

8436550204964 | Art.No. 403328

CPIP C 75 Inox

Capot pour Chariot Premium : CHPAF 75 NG

Revêtement 3 couches 

8436550204933 | Art.No. 403331

CPAP C 75 NG Acier Noir et Gris Clair

CAPOTS 
ÉCO-CONÇU

ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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GARANTIE

2

Série 
PREMIUM

CHARIOT
Housse

PLANCHA
Housse

CHARIOT ROULANT MODÈLE 45

H 630 Housse de protection Chariot* 

8436550203080

Art.No. 402665

8436550203080

Art.No. 402665

PLANCHA MODÈLE 45

H 620 pour plancha 

*À positionner tablettes rabattues

CHARIOT ROULANT MODÈLE 60

H 890 Housse de protection Chariot*

8436550203158

Art.No. 402848

Non compatible avec CPIP 60

PLANCHA MODÈLE 60

H 770 pour plancha 

8436550203127

Art.No. 402667

Non compatible avec CPIP 60

PLANCHA MODÈLE 75

H 920 pour plancha 

8436550203165

Art.No. 402847

Non compatible avec CPIP 75

CHARIOT ROULANT MODELL 75

H 1030 Housse de protection Chariot*

8436550203004

Art.No. 402850

Non compatible avec CPIP 75

HOUSSES ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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Série 
MODERN

La performance 
dans l’élégance.
Le design absolu.
Cette plancha est un juste équilibre entre performance, innovation, 
cuisson saine et design.

Double paroi de combustion couplée de brûleurs au modèle déposé et conçus pour la plancha

Meilleure répartition et maintien de la chaleur générant une économie d’énergie de 30 % (par rapport aux anciennes gammes) 

Plaque en fonte émaillée composée en moyenne à 80 % de matières recyclées

Épaisseur de plaque optimisée pour une meilleure tenue et répartition de la chaleur
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Série 
MODERN

Découvrir  
la série

PLANCHAS
ÉLECTRIQUE GAZ INTÉRIEUR EXTÉRIEUR ÉCO-CONÇU GARANTIEInformations techniques

GARANTIE

15
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT

ANS

Bac à graisse 
contenance 1 L

Énergie au choix : 
- gaz butane et propane 
- électrique

Plaque de cuisson 
en fonte émaillée

Pieds réglables

Manettes  
d’allumage et de réglage

Châssis inox ou acier
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ÉCO-CONÇU
Série 
MODERN

PLANCHAS
MODÈLE 45 4 bis 6

MODERN E45 A N
Châssis Acier Noir

L 505 x P 573 x H 238 mm

Revêtement 3 couches

28 kg

2300 W

8436550256611

Art.No. 404469

MODERN E45 I
Châssis Inox

L 505 x P 573 x H 238 mm

28 kg

2300 W

8436550204322

Art.No. 402598

L 505 x P 573 x H 238 mm

Châssis double paroi

Revêtement 3 couches

27 kg

x 1 = 3200 W

8436550256703

Art.No. 404459

MODERN G45 A N
Châssis Acier Noir

GARANTIE

ÉLECTRIQUE

ÉLECTRIQUE

GAZ

15ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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MODÈLE 60 8 bis 10

MODERN E60 A N

MODERN G60 A N

MODERN E60 I

Châssis Acier Noir

Châssis Acier Noir

Châssis Inox

L 655 x P 573 x H 238 mm

Revêtement 3 couches

32 kg

3200 W

8436550256598

Art.No. 404470

L 655 x P 573 x H 238 mm

32 kg

3200 W

8436550204339

Art.No. 402600

MODERN G60 I
Châssis Inox

L 655 x P 573 x H 238 mm

Châssis double paroi

Revêtement 3 couches

35 kg

x 2 = 5300 W

8436550256673

Art.No. 404454

L 655 x P 573 x H 238 mm

Châssis double paroi

35 kg

x 2 = 5300 W

8436550204667

Art.No. 403302

ÉLECTRIQUE

ÉLECTRIQUE

GAZ

GAZ
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MODÈLE 75 10 bis 15

MODERN G75 A N

MODERN G75 I

Châssis Acier Noir

Châssis Inox

L 805 x P 573 x H 238 mm

Châssis double paroi

Revêtement 3 couches

39 kg

x 3 = 6000 W

8436550256635

Art.No. 404457

L 805 x P 573 x H 238 mm

Châssis double paroi

39 kg

x 3 = 6000 W

8436550204681

Art.No. 402579

GAZ

GAZ
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Série 
MODERN

CHMAF 45 N

CHMAF 75 N CHMIF 75

CHMAF 60 N CHMIF 60

MODÈLE  45

MODÈLE 75

MODÈLE  60

Châssis Acier Noir

Châssis Acier Noir

Châssis Acier NoirPlancha non incluse

Plancha non incluse

Plancha non incluse

L 602 / 1473* x P 573 x H 987 mm

Revêtement 3 couches

36 kg

8436550256581

Art.No. 404472

*dimensions : fermé / ouvert

L 902 / 1773* x P 573 x H 987 mm

Revêtement 3 couches

43 kg

8436550257083

Art.No. 404473

*dimensions : fermé / ouvert

L 752 / 1623* x P 573 x H 987 mm

Revêtement 3 couches

40 kg

8436550257144

Art.No. 404455

*dimensions : fermé / ouvert

L 752 / 1623* x P 573 x H 987 mm

39 kg

8436550202465

Art.No. 402867

*dimensions : fermé / ouvert

Chassis Inox Plancha non incluse

L 902 / 1773* x P 573 x H 987 mm

43 kg

8436550202472

Art.No. 402868

*dimensions : fermé / ouvert

Chassis Inox Plancha non incluse

CHARIOTS ROULANT

GARANTIE

2
ÉCO-CONÇU

ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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Série 
MODERN

MODÈLE 45

MODÈLE 60

MODÈLE 75

Capot sur charnières

Revêtement 3 couches

Compatible CHMAF 45, TRA, TRCAF N,
SPAF CBN, SC CBN et DRPAF N

8436550205381

Art.No. 403896

Capot sur charnières

Revêtement 3 couches

Compatible CHMAF 75 et TRA, TRCAF N, SPAF CBN 
et SC CBN

8436550205404

Art.No. 403898

Capot sur charnières

Compatible CHMIF 60 et TRA, TRCAF N, SPAF CBN, 
SC CBN et DRPAF N

8436550205367

Art.No. 403894

Capot sur charnières

Compatible CHMIF 75 et TRA, TRCAF N, SPAF CBN et 
SC CBN

8436550205374

Art.No. 403895

CPAM C 45 

CPAM C 75 

CPIM C 60 

CPIM C 75 

Acier Noir

Capot sur charnières

Revêtement 3 couches

Compatible CHMAF 60 et TRA, TRCAF N, 
SPAF CBN, SC CBN et DRPAF N

8436550205398

Art.No. 403897

CPAM C 60 Acier Noir

Acier Noirl

Inox

Inox

CAPOTS 
GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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PLANCHA
Housse

Série 
MODERN

8436550203073

Art.No. 402666

CHARIOT
Housse

CHARIOT MODÈLE 45PLANCHA MODÈLE 45

CHARIOT MODÈLE 75PLANCHA MODÈLE 75

H 630H 470

H 830 H 940

Housse de protection Chariot*Housse pour Plancha 

Housse pour Plancha Housse de protection Chariot*

8436550203097

Art.No. 402835

PLANCHA MODÈLE 60

H 680 Housse pour Plancha 

8436550203103

Art.No. 402669

8436550203141

Art.No. 402623

8436550203172

Art.No. 402621

CHARIOT MODÈLE 60

H 790  Housse de protection Chariot*

8436550203134

Art.No. 402849

*À positionner tablettes rabattues

HOUSSES
GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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Série
ORIGIN

La puissance  
et la maîtrise.
Tout l’art de la plancha.
C’est la référence Forge Adour. Elle combine puissance, 
maîtrise et performance. Convivialité garantie !
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Série 
ORIGIN

Découvrir  
la série

PLANCHAS
GAZ EXTÉRIEUR GARANTIEInformations techniques

GARANTIE

SUR L’ENSEMBLE
DU PRODUIT

10ANS

Bac à graisse 
contenance 1 LVis de réglage  

pour inclinaison de la plaque

Énergie : 
- gaz butane et propane

Plaque de cuisson 
en fonte émaillée

Pieds

Manettes de réglage

Piezo d’allumage 
électronique

Châssis acier
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Série 
ORIGIN

PLANCHAS
MODÈLE 45 4 à 6

ORIGIN G45 A
Châssis Acier Noir

L 487 x P 553 x H 244 mm

Châssis double paroi

Revêtement 3 couches

20 kg

x 1 = 4500 W

8436550204704

Art.No. 403305

L 637 x P 553 x H 244 mm

Châssis double paroi

Revêtement 3 couches

25 kg

x 2 = 5800 W

8436550204728

Art.No. 402591

L 797 x P 553 x H 244 mm

Châssis double paroi

Revêtement 3 couches

33 kg

x 3 = 7500 W

8436550204742

Art.No. 403401

ORIGIN G75 A
Châssis Acier Noir

MODÈLE 60 8 à 10

MODÈLE 75 10 à 15

ORIGIN G60 A
Châssis Acier Noir

GAZ

GAZ

GAZ

GARANTIE

10ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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CHOA 45 CHOA 60 CHOA 75

MODÈLE 45 MODÈLE 60

Châssis Acier Noir Châssis Acier NoirPlancha non incluse Plancha non incluse

L 682 / 1137* x P 558 x H 995 mm

Revêtement 3 couches

10 kg

8436550202489

Art.No. 402631

*dimensions : fermé / ouvert

L 832 / 1287* x P 558 x H 995 mm

Revêtement 3 couches

11 kg

8436550202496

Art.No. 402632

*dimensions : fermé / ouvert

L 992 / 1447* x P 558 x H 995 mm

Revêtement 3 couches

12 kg

8436550202502

Art.No. 402869

*dimensions : fermé / ouvert

MODÈLE 75

Châssis Acier Noir Plancha non incluse

H 470 pour Plancha ORIGIN 45
8436550203073

Art.No. 402666

H 680 pour Plancha ORIGIN 60
8436550203103

Art.No. 402669

H 830 pour Plancha ORIGIN 60
8436550203141

Art.No. 402623

H 730 pour Chariot ORIGIN 45
8436550203110

Art.No. 402670

H 890 pour Chariot ORIGIN 60
8436550203158

Art.No. 402848

H 1030 pour Chariot ORIGIN 75
8436550203004

Art.No. 402850

CPAO 45 Acier Noir
8436550202748

Art.No. 402907

CPAO 60 Acier Noir
8436550202755

Art.No. 402908

CPAO 75 Acier Noir
8436550202762

Art.No. 402909

Revêtement 3 couches
Compatibles TRA, DRPAF N

CHARIOT
Housse

PLANCHAPLANCHA
HousseCouvercle

CHARIOTS, CAPOTS  
ET HOUSSES

GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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Série 
BASESimple et pratique.

L’essence de la plancha.
Cette plancha, c’est l’incontournable pour la convivialité. 
Elle concentre les essentiels d’une plancha avec au choix 
une plaque de cuisson en fonte émaillée ou en inox.
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BASE

Découvrir  
la série

PLANCHAS
Informations techniques GARANTIEEXTÉRIEURINTÉRIEURGAZÉLECTRIQUE

Série 
GARANTIE

ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT

5

Bac à graisse 
contenance 350 ml

Énergie au choix : 
- gaz butane et propane 
- électrique

Plaque de cuisson 
inox ou fonte émaillée

Pieds

Manettes de réglage

Châssis inox ou acier
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BASE

PLANCHAS
MODÈLE 45

MODÈLE 60

4 à 6

BASE G45 A

BASE E60 I

BASE G60 I

BASE G60 A

Châssis Acier Noir

Châssis Inox

Châssis Inox

Châssis Inox

L 432 x P 478 x H 194 mm

Revêtement 3 couches

13 kg

x 1 = 2700 W

8436550204827

Art.No. 402595

8 à 10

L 632 x P 478 x H 194 mm

Plaque de cuisson inox

20 kg

3200 W

8436550257076

Art.No. 404471

L 632 x P 478 x H 194 mm

Plaque de cuisson inox

20 kg

x 2 = 5800 W

8436550204889

Art.No. 403919

L 632 x P 478 x H 194 mm

Plaque de cuisson inox

20 kg

x 2 = 5000 W

8436550204841

Art.No. 402596

GAZ

GAZ

GAZ

ELEKTRISCH

Série 

GARANTIE

5ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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CHARIOTS ET
HOUSSES

CHBA 60
Châssis Acier Noir   Plancha non incluse

L 1194 x P 480 x H 857 mm

Revêtement 3 couches

10 kg

8436550202526

Art.No. 402647

H 470

H 680

H 1220

Housse pour Plancha BASE 45

Housse pour Plancha BASE 60

Housse pour Chariot BASE 60

8436550203073 Art.No. 402666

8436550203103 Art.No. 402669

8436550203011 Art.No. 402851

GARANTIE

5ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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Série 
COOKING & 
DOMESTIC

COOKING & DOMESTIC
Pour toute l'année.
Une idée reçue… celle de cantonner la plancha à un usage 
estival ! La COOKING vient balayer cet à priori et permet, en 
fonction des envies et de la météo, de cuisiner aussi bien en 
extérieur qu’en intérieur. Ainsi, FORGE ADOUR démocratise la 
plancha en créant un produit ergonomique, design et électrique 
pouvant se glisser sur notre plan de travail.  
Une plancha tactile, performante et design permettant une 
cuisson plus précise.

C&D

53



54

PLANCHAS
MODÈLE 45 4 à 6

DOMESTIC

COOKING

Housse H 350

CPI DOMESTIC

Châssis Inox

Châssis Acier noir

pour modèle COOKING

Couvercle

L 365 x P 555 / 625* x H 145 / 515* mm

Revêtement 3 couches

18 kg

2300 W

8436550257069

Art.No. 404456

L 355 x P 550 x H 131 mm

Plaque de cuisson inox

18 kg

2300 W

8436550204315

Art.No. 402588

8436550257106

Art.No. 404474

Housse de protection pour le barbecue 
Plancha DOMESTIC en acier inoxyable 
avec planche à découper intégrée.

8436550202991

Art.No. 402882

ÉLECTRIQUE

ÉLECTRIQUE

Série 
COOKING & 
DOMESTIC

C&D GARANTIE

10ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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Plaque de cuisson 
en fonte émaillée

Cadre 
en inox

Écran de  
commande tactile

LED-Indicateur  
de chauffage

Bac à graisse 
intégré contenance 300 ml

Socle  
réglable
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COOKING
La plus agile.
La plancha qui s’adapte à tous.

Cette gamme a été conçue pour faire durer l’été…  
et s’adapte aussi bien à votre intérieur qu’à votre 
extérieur. Une plancha facile d’utilisation et tactile  
qui assure une cuisson plus précise. 

Série 



Écran de commande 
tactile
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COOKING

Découvrir  
la série

PLANCHAS
Informations techniques

GARANTIE

10JAHRE
AUF DAS GESAMTE

PRODUKT

GARANTIEEXTÉRIEURINTÉRIEURÉLECTRIQUE

Série 

Capot intégré 
sur charnières

Plaque de cuisson 
en fonte émaillée

Énergie électrique

Châssis acier

Bac à graisse 
contenance 300 ml



PLANCHA  
ET HOUSSE

59

L 365 x T 555 / 625* x H 145 / 515* mm

Revêtement 3 couches

18 kg

2300 W

8436550257069 Art.No. 404456
*dimensions : fermé / ouvert

COOKING
Châssis Acier Noir

H 350 pour plancha COOKING

8436550257106 Art.No. 404474

MODÈLE 45 4 à 6

ÉLECTRIQUE

GARANTIE

10ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT

GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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COMBILa parfaite complémentarité. 
L’union unique gril & plancha.

2 en 1, c’est l’union de la plancha et du gril. Deux modes de 
cuisson complémentaires où le mélange des saveurs entre la 
cuisson par saisie et le goût incomparable du feu de bois en 
étonneront plus d’un ! 

Série 
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COMBI

Découvrir  
la série

PLANCHAS
Informations techniques

GARANTIE

GARANTIEEXTÉRIEURGAZ CHARBON  
DE BOIS

5ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT

Série 

Grille de cuisson Inox 
3 hauteurs

Capots  
de protection

Plaque de cuisson 
en fonte émaillée

Bac à cendres  
intégré

Châssis acier

Manettes de réglage

Bac à graisse 
contenance 1,2 L
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Grille de cuisson Inox 
3 hauteurs
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MODERN PLANCHA  
UND GRILL

MODÈLE COMBI 15 à 20

COMBI G NG
Combi Plancha / Gril
Châssis Acier Noir  
et Gris Clair

L 1500 x P 600 x H 238 mm

Châssis double paroi pour 
ensemble plancha

Revêtement 3 couches

82 kg

x 2 = 6000 W

Charbon de bois

8436550204087

Art.No. 403890

COMBI

GAZ

Série 

GARANTIE

5ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT



H 1520
Housse pour COMBI G NG

8436550203059 Art.No. 402878

H 1570
Housse pour TRAFCO NG et COMBI G NG

8436550203066 Art.No. 402879
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TRAFCO NG
Support pour  
COMBI G NG

  COMBI G NG non inclus

*dimensions : fermé / ouvert

L 1500 / 2230* x P 600 x H 990 mm

Revêtement 3 couches

98 kg

8436550203653 Art.No. 403892

Châssis Acier Noir et 
Gris Clair

CHARIOT  
ET HOUSSES

GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT



extérieures
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CUISINES 
Des meubles de cuisine 
POUR UN BONHEUR EN GRAND

Support de plancha, plan de travail, tables roulantes, desserte, ou encore évier, 
tous nos meubles de cuisine sont modulables pour vous permettre d’imaginer 
la cuisine qui vous permettra de profiter de grands moments de bonheur.

Compatibles avec toutes nos planchas 

Garantie 2 ans 

100% modulable 

Comptoir bar intégré

CONCEVEZ 
VOTRE CUISINE EXTÉRIEURE

Nouveauté 2024
Tous nos meubles intègrent 
une partie comptoir bar 
pour toujours plus de plaisir partagé !
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CUISINES 
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Inspirez vous Exemples  
de configurations

1 module : support cuisine

la COMPACTE

3 modules : support plancha 
+ support desserte + support évier

la FONCTIONNELLE

2 modules : support plancha 
+ support desserte

la PRATIQUE
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DESSERTE

TABLES ROULANTES

Support plancha

Support desserte

Support évier

Support d’angle

Support cuisine

Support gril

Desserte roulante

Tables roulantes

Table roulante avec crédence fermée

SPAF CBN - 8436555025700

SDAF CBN - 8436555025748

SEAF CBN - 8436555025717

SAAF CBN - 8436555025755

SC CBN - 8436555025892

SGAF 66 CBN - 8436555025731

DRPAFN - 8436555025687 

TRA N - 8436550256505  
TRA NG - 8436550202564

TRCAF N - 8436555025694

Les options :

Fileurs Lot de 2
8436555025809

Bac de rangement 
8436555025793

4 modules : support plancha 
+ support desserte 
+ support d’angle 
+ support évier

la CONFORT

5 modules : support plancha 
+ support desserte 
+ support d’angle 
+ support évier 
+ support gril

l’ INTÉGRALE

Concevez votre  
cuisine extérieure 
EN CHOISISSANT VOS MODULES 

SUPPORTS
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CUISINES extérieures
Informations techniques

GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT

Comptoir bar  
En option : fileurs x2 

Rangement bouteille de gaz 
ouverture porte push to open

Bac de rangement  
1 bac intégré par module 
+ en option

Tiroir de rangement 
ouverture push to open
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1 bac intégré par module Angle

Évier et robinet 
inox 

Rangement 
ouverture porte push to open

Rangement 
ouverture porte push to open

Pieds réglables
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SUPPORT PLANCHA 

SUPPORT DESSERTE

SUPPORT ÉVIER

SPAF CBN 

SDAF CBN 

SEAF CBN 

Acier Fermé Comptoir Bar Noir

Acier Fermé Comptoir Bar Noir

Acier Fermé Comptoir Bar Noir

Compatible planchas 45, 60, 75

L 900 x P 972 x H 1125 mm

Revêtement 3 couches

Porte push to open

Bac de rangement

64 kg

8436555025700

Art.No. 404760

L 900 x P 972 x H 1125 mm

Revêtement 3 couches

Tiroir et porte push to open

Tablette intérieure

Bac de rangement

81 kg

8436555025748

Art.No. 404758

L 900 x P 972 x H 1125 mm

Revêtement 3 couches

Porte push to open

Bac de rangement

71 kg

8436555025717

Art.No. 404754

Possibilité d’insérer un frigo 46 L

Raccord tuyau arrosage

SUPPORTS  
ET DESSERTE

GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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SUPPORT ANGLE

SUPPORT CUISINE

GRILLMODUL

DESSERTE ROULANTE

SAAF CBN 

SC CBN 

SGAF CBN 

DRPAF N 

Acier Fermé Comptoir Bar Noir

Comptoir Bar Noir

Geschlossener Bartresen 
aus schwarzem Stahl

Acier Fermé Noir

L 972 x P 972 x H 1115 mm

Revêtement 3 couches

Bac de rangement

50 kg

8436555025755

Art.No. 404755

L 1200 x P 972 x H 1125 mm

Revêtement 3 couches

2 tiroirs et 2 portes push to open

Bac de rangement

99 kg

8436555025892

Art.No. 404757

Permet de créer 
un angle à droite ou à gauche

Permet d’encastrer un gril 66

Kompatibel mit Grills*: 961.66 und 918.66

L 900 x P 972 x H 1125 mm

Dreifachbeschichtung

Push-to-open-Tür

59 kg

8436555025731

Art.No. 404759

Compatible planchas 45, 60, 75
Hors plancha Premium 75, CPIP 60 et 75

L 810 / 890* x P 630 x H 740 mm

Revêtement 3 couches

Bac de rangement

4 roues pivotantes avec 2 freins

27 kg

8436555025687

Art.No. 404756

*Grils non inclus

*dimensions : sans / avec bac de rangement 
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TRA N

TRA NG

TRCAF N 

Table Roulante Acier Noir

Table Roulante Acier Noir et 
Gris Clair

Table Roulante Crédence Acier Fermée 
Noir

L 1191 x P 640 x H 760 mm

Revêtement 3 couches

28 kg

8436550256505

Art.No. 402652

L 1191 x P 640 x H 760 mm

Dreifachbeschichtung

28 kg

8436550202564

Art.No. 402845

L 1200 / 1640* x P 657 x H 1125 mm

Revêtement 3 couches

Tablette latérale à gauche ou à droite

Portes push to open

57 kg

8436555025694

Art.No. 404761

*dimensions : tablette latérale fermée / ouverte

TABLES  
ROULANTES

GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT
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H 930

H 1231

H 850

H 1220 

H 1230

Housse pour supports plancha,  
desserte, évier, gril

Housse pour support cuisine

Housse pour desserte

Housse pour tables roulantes

Housse pour table roulante  
crédence acier fermé

SPAF CBN, SDAF CBN, SEAF CBN, SGAF CBN

SC CBN 

DRPAF N

TRA N, TRA NG

TRCAF N  

8436555025779

Art.No. 404872

8436555025786

Art.No. 404871

8436555025762

Art.No. 404873

8436550203011

Art.No. 402851

8436550203028

Art.No. 402852

HOUSSES
GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT

SUPPORT
Housse

DESSERTE
Housse

TABLES ROULANTES
Housse

Vu avec fournisseur : Long 124 x Prof 68 x H116cm
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 Série  

GRILS
À poser ou à encastrer 
À CHACUN SA CUISSON.

La cuisine c’est une histoire personnelle, de sensibilité,  
c’est pourquoi, nos concepteurs ont aussi planché sur le gril. 

Cuisson authentique au charbon de bois

Garantie 2 ans

Certifiés NF

Grils 66 compatibles avec le meuble 
Support SGAF CBN

DÉCOUVREZ 
TOUTE LA SÉRIE GRILS

76

Simple, 
OU DOUBLE !
Nos grils se présentent en foyer simple à 
l’horizontal ou en foyer double à l’horizontal et 
vertical pour toujours plus de plaisir !
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GRILS
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FOYER HORIZONTAL  
961.66
Gril inox à encastrer ou à poser

Bac à braises horizontal

Brochettes inox : 8

Grille inox réglable : 1

Châssis :  L 660 x P 455 x H 470 mm

Réservation encastrement :  610 x 425 mm

25 kg

8436550256314 Art.No. 403996

GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT

GRILS  
À encastrer ou à poser

78

EXTÉRIEUR CHARBON DE 
BOIS

HORIZONTALER UND VERTIKALER GLUTKASTEN

918.66
Gril inox à encastrer ou à poser

Bac à braises horizontal

Brochettes inox : 8

Grille inox réglable : 1

Rahmen: L 660 x P 435 x H 475 mm

Réservation encastrement : 610 x 425 mm

40 kg

8436550256338 Art.No. 404362



D’INFOS 
SUR NOS ACCESSOIRES

ACCESSOIRES 
& Ustensiles

Pour prolonger l’expérience 
AVEC NOS ACCESSOIRES ET USTENSILES PENSÉS 
POUR LA PLANCHA

Bien démarrer la cuisson à la plancha

Ustensiles de cuisson

Produits d’entretien

Des produits éco-conçus

Compatibles avec toutes nos planchas

Démarrer, 
CUISINER !
Bien s’équiper pour démarrer sa plancha, 
cuisiner et l’entretenir c’est toujours plus de 
plaisir partagé !
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MISE EN ROUTE  
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TUYAU

3700124902668

Art.No. 402688

TUYAU INOX

8437013651646

Art.No. 402900

LIVRE «LA BIBLE DE 
LA PLANCHA»

8436550200225

Art.No. 402896

COUDE GAZ 90°
Coude pour planchas gaz

8437013651622

Art.No. 402686

RÉGULATEUR DE 
PRESSION DE GAZ

3700124902477

Art.No. 402934

ACCESSOIRES  
ET USTENSILES

GARANTIE

2ANS
SUR L’ENSEMBLE

DU PRODUIT



USTENSILES DE CUISSON
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SPATULE COURTE 
COUDÉE POM

5413821019765

Art.No. 402657

SPATULE 
LONGUE POM

8436550200386

Art.No. 402674

SPATULE  
LARGE POM

8436550200263

Art.No. 402658

SPATULE INOX 
COURTE COUDÉE

5413828500389

Art.No. 402656

GRATTOIR POM
5413821019789

Art.No. 402659

PINCE INOX 
COURTE

5413828500419

Art.No. 402887

FOURCHETTE À 
VIANDE COURTE  
POM

5413821019826

Art.No. 402677

PINCE POM
5413821019802

Art.No. 402880

CUISEUR INOX 
Ø 28 CM

8437010175145

Art.No. 402661

GRILLE INOX 
Ø 25 CM

8436550200294

Art.No. 402853

ANTI PROJECTIONS
8436550200249

Art.No. 402660

TABLIER DE 
CUISINE

8437010174476

Art.No. 402897

PLANCHE À  
DÉCOUPER BAMBOU 
AVEC ARRÊT

8436550200393

Art.No. 402679

MALLETTE 3 
USTENSILES POM

5413821019741

Art.No. 402888



PLANCHA NET
Éco Nettoyant  
500 ml

8436550205312

Art.No. 402892

NET ABSORB
500 ml

8436550257045

Art.No. 404475

BOULE INOX
7611172470176

Art.No. 404742

NET INOX

8436550205343

Art.No. 402893

PIERRE DE 
NETTOYAGE

8437013651660

Art.No. 402894

1

2
3

4

Éco Nettoyant  
500 ml

ACCESSOIRES  
ET USTENSILES
Hors garantie : produits et ustensiles d’entretien

DÉCOUVREZ 
NOS TUTORIELS VIDÉOS D’AIDE AU 
NETTOYAGE ET À L’ENTRETIEN

Bien nettoyer 
SA PLANCHA

Verser de l’eau claire sur sa plaque 
chaude puis racler les résidus de 
cuisson vers le bac à graisse à l’aide de 
la spatule.

Frotter la plaque en fonte avec une 
boule inox et rincer à l’eau.

Vaporiser sur plaque froide du spray 
nettoyant et essuyer la plaque avec du 
papier absorbant.

Verser plusieurs cuillières de Net Absorb 
dans le bac à graisse. Mélanger et 
laisser agir quelques minutes. Vider le 
bac à graisse au compost ou à la 
poubelle.
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KIT DE NETTOYAGE ABSORB
Spray Plancha Net  
250 ml, Net Absorb 500 ml et  
Boule Inox

8436550257052

Art.No. 404458

ÉCO-CONÇU

NETTOYAGE ET ENTRETIEN
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Gris Clair 
RAL 9007

Noir 
RAL 9005

Inox Satiné

NUANCIER FINITION INOX

NUANCIER
NUANCIER FINITION MAT



FORGE ADOUR
Entreprise engagée pour le 
recyclage des produits et des 
emballages :
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ECO DDS

PHOTOS  
Propagande - Maxime Vantorre

PARTENAIRE ACCESSOIRES  
La Maison Jean Vier

IMPRESSION Abéradère Impression

Catalogue réalisé sur papier FSC 
Imprimeur certifié Imprim’vert.
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PHOTOS NON CONTRACTUELLES
Le présent catalogue, l’intégralité de son contenu, ainsi que l’ensemble des droits y afférents sont la propriété exclusive de FORGE ADOUR. Tous les modèles présentés 
(protégés ou non par un droit de dessin ou modèle), textes, ouvrages, illustrations, marques et images reproduits sont protégés par les règles relatives au droit d’auteur 

ainsi qu’au titre de la propriété industrielle et ce pour le monde entier. Toute reproduction, intégrale ou partielle des modèles, du catalogue, ou de l’un des éléments qui le 
compose, est strictement interdite à défaut d’accord préalable et écrit de FORGE ADOUR. Toute violation des dispositions du présent article exposera le contrevenant à 

des poursuites judiciaires. Ce dernier engagera ses responsabilités civiles et pénales pour actes de contrefaçon, de concurrence déloyale et/ou de parasitisme.





FAMILIE
FREUNDE
LACHEN
LÄCHELN
VERGNÜGEN
MITEINANDER
SCHLEMMEN
GENIESSEN
AUSTAUSCHEN
ERFINDEN
ERLEBEN
GLÜCK
MOMENTE

FORGEADOUR COM
Importeur général : 
NOUVEL AG 
Industrie Grund, 
CH-6234 Triengen
info@nouvel.ch
www.nouvel.ch

404324


